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1 Avtalen gjelder
Arkivreoler til Byarkivet.

2 Nærmere beskrivelse av leveransen
Grunnet stort trykk av innkommende arkiver og pågående renovasjon av Hansaparken, vil det
være behov for anskaffelse av reoler.

3 Minimumskrav

Følgende absolutte krav er satt av Oppdragsgiver for leveranser under denne avtalen:
 

1 Beskrivelse (Information)
Grunnet stort trykk av innkommende arkiver og pågående renovasjon av Hansaparken, vil det
være behov for utbygging og reolanskaffelse (i Kalfarveien 82).

Det er estimert behov for bygging av reoler på tre ulike steder på Byarkivet, men noen usikkerhet
er knyttet til behov for bygging av reoler på to av disse stedene (Rom A1 og Rom A2). Leverandør
skal likevel gi pris også på disse to (opsjoner) og Oppdragsgiver forbeholder seg retten til å
innløse opsjoner (en eller begge) eller avstå fra innløsning.

Første rom (Rom 1) det er ønsket reolbygging har følgende mål: l: 6,2m, b: 4,9m, h:2,8m. Gulvet
fremstår som flatt, men leverandør anbefales å kontrollmåle (Se bilde nr. 1-3). Det er behov for å
bygge en rampe for tilkomst til rommet. Rommet er tiltenkt nyere arkivmateriale, så hyllene skal
være tilpasset bokser som rommer A4 papirarkiv i bokser. En standard A4 boks har følgende
utvendige mål: 26,5cm x 33,5cm x 8,2cm.

De to andre rommene gjelder første og andre etasje av en korridor i starten av fjellmagasinene
våre, kalt A1 og A2.
For rom A1 er målene som følger: l: 20m, b: 4,7m og h: 2,1m. Her er det derimot stolper å
forholde seg til, og reoler må derfor bygges utenom eller mellom stolpene. Lengde mellom hver
stolpe er 4,7m og bredde fra stolpe til stolpe er 4m (Se bilde 4 og 5, samt skissetegning 1).
Rom A2 har følgende mål: l: 20m, b: 3,6m og h: 1,9m (Se bilde 6, samt skissetegning 1).

Det vil ikke være mulig å benytte hele bredden til korridoren i både A1 og A2, da det også skal
benyttes som rømningsvei/ gangvei. Reel dybde for bygde reoler settes derfor til 1,5m.
Det ønskes da to reoler for kart og tegninger som plasseres innen oppgitt ramme over. Reolene
skal være ca. 18x1,5x(2,1 (1.etg)) 1,9 (2.etg). En stor tegningseske har følgende mål: 92cm x
124cm x 3cm.

Reolene må være i metall og i ikke brennbart materiale.

I tillegg må hyllene for A2 ha en bæreevne på minimum 35 kg for å tåle vekten av arkiv
materialet.

Tilbyder står fritt til å skissere fornuftige forhold mellom hyllestørrelser og konstruksjoner, hver
hylle bør derimot kunne bære opp til fire tegningsesker a ca. 5kg.

Reolene må leveres innen 2021 (inkludert opsjoner dersom Oppdragsgiver bestemmer seg for
i l j )
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innløse opsjoner).

Befaring av rom anbefales og gjennomføres 27. mai 2021, klokken 10:00-11:00. Kontaktpersoner
Aslak Wiig, tlf: 55566658 / 41618972 og Trine Mykkeltvedt, tlf. 97598748  

2 Taushetsplikt (Response required)
Deler av arkivmaterialet er strengt hemmelig og det kreves at alle som deltar i prosjektet signerer
taushetserklæring. Bergen kommune forbeholder seg retten til å bortvise deltakere som bevist
åpner arkivbokser eller protokoller for å tilegne seg informasjon.

Dokumentasjon: Leverandør skal legge ved utfylt taushetserklæring for alle som deltar i
montering av reoler. Dokumentasjon legges inn under fanen "Dokumenter".

3 Tilgang til magasiner (Response required)
Arbeid skal normalt finne sted i tidsrommet 07.00-16.00. Kveldsarbeid må avtales.

4 Krav til materiale (Response required)
Reolene må være i metall og i ikke brennbart materiale.

Dokumentasjon: Beskrivelse og spesifikasjon av materiale. Dokumentasjon legges inn under
fanen "Dokumenter".

5 Krav til bæreevne hyller for A2 (Response required)
Hyllene for A2 skal ha en bæreevne på minimum 35 kg for å tåle vekten av arkiv materialet.

Dokumentasjon: Leverandør skal bekrefte og opplyse minimumsbæreevne for tilbudt
produkt. Dokumentasjon legges inn under fanen "Dokumenter".

Standardkontrakt bilag 1 - Oppdragsgivers spesifikasjon
 

 

V.1.1 Revised 5/18/2021 4:09:37 PM


